
                                

JTEF の活動を支えるチャリティー実行委員会が、9 月 9 日(金)の晩に新宿駅近くのインド料理店にて、

絶滅の危機にあるトラやゾウのための

「トラとゾウを守る インドナイトライブ」を開催して下さることになりました。

2016 トラとゾウを守る インドナイトライブ

日時 ９月９日（金）１９：００開宴（１８：３０開場 ）

開場
サムラート新宿東口駅前店

JR 新宿駅 東口 徒歩 2 分、地下鉄 新宿駅 B10 番出口 徒歩 1 分、小田急線 新宿駅 徒歩 5 分

参加費
￥５０００

食事と各種飲み放題４０００円と経費を除いた金額が寄付になります。

ゲスト
アンジェラ・ラーガ（ボリウッド・ダンサー）

国広和毅（ミュージシャン）

○野生生物サポートグッズ「結」のグッズ販売もあります！

○ラッフルですてきな景品が当たる方も！（景品はご寄附でいただきました）

トラやゾウが暮らしている JTEF の活動地でもある、

インドの野生の世界を、国広和毅さんによるストーリーのある歌や

アンジェラ・ラーガさんによるボリウッドダンスで一緒に楽しみましょう！

【お申し込み先】JTEF の活動を支えるチャリティー実行委員会

【住所】〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-5-4 末広ビル 3 階

【Tel】
【Fax】
【E-mail】CharityJikkou@gmail.com

【お申込み方法】

お申し込み締め切り：9 月 7 日 17 時まで

・下記 E メールまでご連絡ください、折り返し詳細についてご連絡差し上げます。

E-mail：CharityJikkou@gmail.com

・お電話でのお申込みも承っております。

電話番号：03-3595-8088
【キャンセルについて】     9 月 7 日 17 時以降のキャンセルは、レストラン手配の都合上 4000 円申し受けますのでご了承ください。

【個人情報の取り扱いについて】 お申し込み時にお預かりした個人情報につきましては、本イベントの参加者名簿作成、確認、連絡等に使わせ

て頂きます。

イラスト：ヒサクニヒコ

2016 トラとゾウを守る

インドナイトライブ

03－3595－8088
03－3595－8090

国広和毅 アンジェラ・ラーガ


